2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2019                  №  26
                   с.Датта
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии частью 9 статьи 66 Избирательного кодекса Хабаровского и в целях организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края администрация Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Законодательной Думы Хабаровского края на территории Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края:
- фасад здания рыболовецкой артели (колхоза) им.50 лет Октября, расположенный по адресу с.Датта ул.Набережная, 4 (по согласованию), размером  1,2 м х 1,2 м;

- помещение цеха пресервов и копчения рыболовецкой артели (колхоза) им.50 лет Октября, расположенного по адресу с.Датта ул.Набережная, 4 (по согласованию), размером  1,2м х 1,2м;

- помещение гаража рыболовецкой артели (колхоза) им.50 лет Октября, расположенного по адресу с.Датта ул.Погибших партизан, 17 (по согласованию) размером  1,2 м х 1,2 м;

- помещение магазина «Пеликан» рыболовецкой артели (колхоза) им.50 лет Октября, расположенного по адресу с.Датта ул.Набережная, 5 (по согласованию), размером  1,2м х 1,2м;

- фасад помещения отделения почтовой связи, расположенный по адресу с.Датта ул.Шуляпина, 2 (по согласованию) размером  1,0м х 1,0м;

- информационный стенд помещения МБДОУ детский сад Даттинского сельского поселения, расположенный по адресу с.Датта ул.Шуляпина 20 (по согласованию), размером  1,0 м х 0,5 м;

- информационный стенд помещения МБОУ ООШ Даттинского сельского поселения, расположенный по адресу с.Датта ул.Школьная, 9 (по согласованию), 1,0 м х 1,0 м.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Даттинского сельского поселения от 22.06.2018 №30 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края».

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ванинского района.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Даттинского сельского поселения в сети Интернет (datta.vanino.org) и информационном стенде администрации Даттинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы сельского поселения                                                   Н.М.Бурмышева